
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/04/2026  z dnia 30 kwietnia 2026 roku  Rady Nadzorczej

s All In! Games w sprawiepółki pod firmą Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie przyjęcia 

oceny  Rady Nadzorczej  Spółki  All in!  Games  S.A dotyczącej  stanowiska Zarządu  w  związku z

wyrażeni przez firmę audytorską z zastrzeżeniami przeprowadzonych badań rocznego em opinii z 

jednostkowego sprawozdania finansowego All In! Games Spółki Akcyjnej oraz skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej All In! Games za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 

grudnia 2025 roku.

Kraków, dnia 30 kwietnia 2026 roku 

Opinia Rady Nadzorczej 
do stanowiska Zarządu w sprawie wyrażenia z zastrzeżeniami opinii  

przez firmę audytorską

Rada Nadzorcza All in! Games S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka”), po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Zarządu Spółki dotyczącym wyrażenia z zastrzeżeniami opinii przez biegłego 
rewidenta z badania rocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego za okres zakończony dnia 31 grudnia 202 roku, przedstawia poniższą opinię.5 

Rada Nadzorcza, mając na uwadze wagę przedstawionych przez biegłego rewidenta 
zastrzeżeń dotyczących:

A. ryzyka zasad realizacji Planu restrukturyzacji, w tym warunkowego umorzenia części
zobowiązań i ryzyk związanych z ewentualnym niewykonaniem układu, a także uwag 
dotyczących ujęcia i wyceny zobowiązań objętych układem w księgach sposobu
rachunkowych;

B. różnicy  pomiędzy  zobowiązaniami  zgłoszonymi  do  Planu  restrukturyzacji,  które  na 
dzień bilansowy tj. 31.12.2025 r. nie zostały rozliczone/ spłacone, a wartością zobowiązań 
w księgach rachunkowych mogących wynosić zgodnie z informacją zawartą w opinii 
biegłego rewidenta nawet ok 1 mln zł (kwota ujęta w księgach rachunkowych jest 
niższa); 

C. braku uzyskania przez biegłego rewidenta odpowiedzi od części współpracujących ze 
Spółką Kancelarii prawnych/ prawników na zapytania skierowane do tych podmiotów 
z pytaniami o zakres współpracy; 

D. braku  możliwości potwierdzenia  przez biegłego rewidenta poprawności  naliczenia 
rezerwy i kosztu z tytułu tantiem za rok 2025.

E. braku możliwości oszacowania przez biegłego potencjalnej korekty przy wykorzystaniu 
alternatywnych procedur rewizyjnych oraz potwierdzenia kompletności i poprawności 
zaprezentowanych w badanym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym rezerw 
według stanu na dzień bilansowy 31 grudnia 2024 r. oraz 31 grudnia 2025 r. przyszłych 
kosztów związanych z wypłatami zysków wynikających z umów zawartych z 
inwestorami dotyczącymi gry Phantom Hellcat.

F. braku możliwości uzyskania wyjaśnień oraz dokumentów źródłowych dotyczących 
dokonanych historycznych wyłączeń konsolidacyjnych, które pozwoliłyby biegłemu na 



potwierdzenie poprawności ujęcia kwot zaprezentowanych w skonsolidowanym 
sprawozdaniu finansowym, przede wszystkim eliminacji skutków historycznej 
transakcji wniesienia przez All in! Games S.A. do Ironbird Creations S.A. zorganizowanej 
części przedsiębiorstwa obejmującej m.in. początkowe nakłady na rozwój gry Phantom 
Hellcat

przyjmuje do  wiadomości i  pozytywnie opiniuje  przedstawione przez  Zarząd stanowisko  i 
wyjaśnienia odnoszące się do wyartykułowanych przez biegłego rewidenta zastrzeżeń 
wyrażonych w opinii z badania jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki oraz 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej All in! Games.

Ponadto, Rada Nadzorcza w szczególności:

• podziela stanowisko Zarządu w zakresie konieczności dokonania szczegółowej analizy 
przyczyn wydania opinii z zastrzeżeniami przez audytora oraz podejmowanych działań 
naprawczych, obejmujących intensyfikację kompletowania wymaganej dokumentacji
oraz uzupełnianie brakujących potwierdzeń,

• aprobuje działania Zarządu mające na celu wzmocnienie systemu kontroli 
wewnętrznej, w tym wdrożenie dodatkowych procedur zapewniających większą
transparentność i kompletność danych finansowych przedstawianych w 
sprawozdaniach,

• pozytywnie ocenia komunikację Zarządu z firmą audytorską, polegającą na 
utrzymywaniu stałego kontaktu i podejmowaniu prób wyjaśniania wszelkich 
wątpliwości, co sprzyja transparentnemu i konstruktywnemu dialogowi,

• pozytywnie ocenia podjęte działania w zakresie kompletowania dokumentacji na 
potrzeby przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego, półrocznego 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz badania sprawozda  finansowych ń
(jednostkowego i skonsolidowanego) za rok 2026 

Rada Nadzorcza podkreśla, iż podjęte przez Zarząd działania zmierzają do ograniczenia ryzyka 
powtórzenia  się  podobnych sytuacji  w  przyszłości oraz  do pełnego  zaufania zapewnienia  
interesariuszy do Spółki oraz publikowanych przez Spółkę informacji finansowych. 
Jednocześnie Rada Nadzorcza zobowiązuje się do dalszego monitorowania realizacji przez 
Zarząd działań naprawczych oraz do bieżącego nadzorowania procesu zapewniania zgodności
raportowania finansowego Spółki z obowiązującymi standardami.

W ocenie Rady Nadzorczej, Zarząd Spółki wykazuje należytą staranność i zaangażowanie w 
dążeniu do usunięcia wskazanych nieprawidłowości oraz przywrócenia pełnej przejrzystości 
sprawozdawczej All in! Games S.A. oraz tworzonej przez tą Spółkę Grupy Kapitałowej. 
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